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72291

6424077
6424078

81875010
81876010

50 mm
60 mm

6424075
6424076

81872510
81873510

25 mm
35 mm

Pinceau d'angle "Silver Line"

CodeNuméro  de
fabricant

ModèleProduit

Visuel de référence: Pinceau d'angle "Silver Line"

Pinceau  d'angle  "Silver  Line"
• Soie Premium "All in One"
• bombé
• manche en bois dur 
• virole inoxydable

Exemples d'utilisation:
- pour les peintures avec lasures ou  vernis (par ex. vernis LH Lacke, vernis PU)
- particulièrement adapté aux fins travaux de peinture

Adapté pour:
- peintre & vernisseur
- artisan


