

Pinceau d'angle "Silver Line" • Soie Premium "All in One"

- bombé
- manche en bois dur
- virole inoxydable

Exemples d'utilisation:

- pour les peintures avec lasures ou vernis (par ex. vernis LH Lacke, vernis PU)
 particulièrement adapté aux fins travaux de peinture

Adapté pour:

- peintre & vernisseur
- artisan



Visuel de référence: Pinceau d'angle "Silver Line"

Produit	Modèle	Numéro de fabricant	Code
Pinceau d'angle "Silver Line"	25 mm	81872510	6424075
	35 mm	81873510	6424076
	50 mm	81875010	6424077
	60 mm	81876010	6424078